ZAMOWIENIE

ZAMAWIAJACY / KUPUJACY:

Numer zamoéwienia Klienta:

Numer obiektu:

Petna nazwa inwestycji:

Faktura dla:

Miejsce dostawy (doktadny adres):

OSOBA DO KONTAKTU ZE STRONY ZAMAWIAJACEGO:

Nazwisko i imie:

Numer telefonu:

OSOBA UPOWAZNIONA DO ODBIORU TOWARU:

Nazwisko i imie:

Numer telefonu:

WYKONAWCA:

Nazwa:

19.06.2023

STEINZEUG
KERAMO

Data:

STEINZEUG-KERAMO Sp. z o0.0.
ul. K.Miarki 20 - PL-41-940 Piekary SI.

T +48 32767 4412 - +48 32767 4413
F +48 32767 4414

E keramopl@steinzeug-keramo.com
steinzeug-keramo.com



ZAMOWIENIE STEINZEUG
KERAMO

Towary Wytrzymatos¢ llos¢ llos¢

Nr System Rury / Ksztattki Kn/Mb Metry Sztuki

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Do petnego zatadunku: TAK / NIE

Uwagi:

Podpis i pieczatka firmowa

Polityka prywatnosci: https://www.steinzeug-keramo.com/pl-pl/ochrona-danych m
@

19.06.2023 2] 2
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